
COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR 
Provincia di Lecce 

 
Decreto Sindacale n° 05 del   24/06/2013 
Protc. N° 3983 del 24/06/13 
 
   
 
 

IL SINDACO  
 

Visto l’art.33  del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
Visto il  D.Lgs. 267/2000 – Art. 90 – “Ufficio di supporto agli organi di direzione politica” ; 
Visto il  curriculum professionale presentato dal rag. Mario Apollonio  nato in Aradeo il 02/02/1944 
ed ivi residente alla via Gentiluomo n. 8; 
Ritenuto che il richiedente è in possesso dei requisiti richiesti per il conferimento di un incarico 
professionale di alta specializzazione per le funzioni richieste presso l’Ufficio di staff del Sindaco; 
Visto il D. Lgs. N.267/00 ed in particolare gli art.50. e 90; 
 
 

DECRETA 
 
DI INDIVIDUARE nel Rag. Mario Apollonio nato in Aradeo il 02/02/1944 ed ivi residente alla via 
Gentiluomo n. 8,  la persona idonea a ricoprire il posto di collaboratore nell’ufficio di staff del 
Sindaco; 
DARE ATTO che  il Rag. Apollonio  stipulerà contratto di collaborazione coordinata e continuativa  
a tempo determinato, per le funzioni indicate nella deliberazione della G.C. n. 03 del 08/01/2009, 
per il periodo dal 01/07/2013 e sino al 30/09/2013. Tuttavia il rapporto si intenderà concluso, 
altresì, nel caso in cui non sia più necessario mantenere in vita l’ufficio di staff o per il venir meno 
del rapporto fiduciario; 
Stabilire che il Rag. Apollonio garantirà la propria presenza presso gli uffici dell’Ente per un 
minimo di due giorni nelle ore antimeridiane e per un giorno nelle ore pomeridiane;  
DARE ATTO che al medesimo verrà corrisposto un compenso lordo di €. 5.250,00 da 
corrispondere in ratei mensili;       
DI NOTIFICARE il presente decreto all’interessato; 
DI TRASMETTERE copia del presente decreto al Responsabile del Servizio AA.GG. per la stipula 
del relativo contratto; 
DI TRASMETTERE copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per 
l’assunzione dell’impegno di spesa del relativo  compenso; 
DI PUBBLICARE il presente atto all’albo Pretorio Comunale e sul sito informatico del comune.  
Sogliano Cavour  lì       ___________________ 
 

                                                          Il Sindaco 
Dr. Paolo Solito 

 
 

 
 


